
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 8741250

  
 

  
Popis produktu:

Kleště šedě fosfátované atramentolem;
leštěná hlava;
rukojeti potažené umělou hmotou bránící sklouznutí;
pro metrické a palcové matice a šrouby velikosti 10 až 32 mm (3/8" až 1 1/4");
samosvorné v rozmezí od 17 mm: nehrozí klouzání po obrobku;
uchopení metrických nebo palcových šroubů se šestihrannou hlavou bez vůle, žádné zaoblení hlav šroubů;
spolehlivé a pevné sevření matic a šroubů, a to i zakulacených, zarezlých a přelakovaných, ideální pro práce na
brzdové soustavě automobilů;
ideální pro práce na brzdové soustavě automobilů;
rychlé utažení a povolení šroubových spojů na principu rohatky se západkou;
nastavení stiskem tlačítka přímo na obrobku;
možnost ručního nastavení;
jemné nastavení pro optimální přizpůsobení různým velikostem obrobků a ergonomickou polohu rukojetí;
posuvný průchozí čep kloubu: vysoká stabilita díky dvojitému vedení;
spolehlivé zaskočení čepu kloubu: žádné neúmyslné přenastavení;
příznivé působení pák: optimální přenos sil;
kryt chránící prsty uživatele před skřípnutím;
nahrazuje sadu šroubováků, ideální pro kontrování;
chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji;
15 nastavitelných poloh;
délka 250 mm

Technická data:
Označení: KN 8741250
Obj. číslo: 1367

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

